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Ansprechpartner Telefon, Fax und E-Mail 

ETECH Linz 

Hafenstraße 2a 

4020 Linz 

1 10 0 
DI Klaus Schmid 

Hanz Marina 

0732/712 812-1310, Fax DW 1322 

marina.hanz@etech.at 

ETECH Linz Urfahr 

Lindengasse 11 

4040 Linz 

0 0 1 Johann Wagner 
0732/730073-352, Fax DW 30 

johann.wagner@etech.at 

ETECH Gmunden 

Bahnhofstraße 38 

4810 Gmunden 

0 0 1 Schobesberger E. 
07612/90400, Fax DW 324 

elisabeth.schobesberger@etech.at 

ETECH Grein 

Kreuznerstraße 47 

4360 Grein 

0 0 0 
Kühberger Maximilian 

Brandstätter Jürgen 

07268/7077-0, Fax DW 30 

maximilian.kuehberger@etech.at 

juergen.brandstaetter@etech.at 

ETECH Leonstein 

Mollnerstraße 9 

4592 Leonstein 

0 2 0 
Bernögger Alois 

Felbinger Reinhard 

07584/3215-0, Fax DW 30 

alois.bernoegger@etech.at 

reinhard.felbinger@etech.at 

ETECH Neuhofen 

Linzer Straße 10 

4501 Neuhofen 

0 1 1 
Schützenberger F. 

Kranawetter Bernhard 

07227/4220-0, Fax DW 30 

friedrich.schuetzenberger@etech.at 

bernhard.kranawetter@etech.at 

ETECH Rohrbach 

Wirtschaftszeile 7 

4150 Rohrbach 

1 2 2 
Wolfesberger Friedrich 

Pühringer Franz 

07289/4232-0, Fax DW 30 

friedrich.wolfesberger@etech.at 

franz.puehringer@etech.at 

ETECH Schärding 

Joseph-Haydn-Straße 1 

4780 Schärding 

0 1 1 
Schuldmeyer Markus 

Fischer Franz 

07712/3079-0, Fax DW 30 

markus.schuldmeyer@etech.at 

franz.fischer@etech.at 

ETECH Wels 

Lerschstraße 9 

4600 Wels 

0 1 0 Pesendorfer Stefan 
07242/61300-0, Fax DW 30 

Stefan.pesendorfer@etech.at 

ETECH Windischgarsten 

Linzer Straße 30 

4580 Windischgarsten 

0 1 1 
Habersack Reinhold 

Hackl Manfred 

07562/5322-0, Fax DW 30 

reinhold.habersack@etech.at 

manfred.hackl@etech.at 

Lehrzeitbeginn: August/September 2019 

ETECH ist ein oberösterreichisches Familienunternehmen und bietet Dienstleis-

tungen in den Bereichen Elektroinstallationstechnik, Elektrofachhandel und 

Photovoltaik an. Unser Name steht für Kundenorientierung, qualitätsvolle 

Leistung, motivierte Mitarbeiter und Nachhaltigkeit, daher unser Leitsatz: 

„Wir wollen unsere Kunden nicht zufriedenstellen, wir wollen sie begeistern!“ 

 


